
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 08 березня 2024 року                                                               № 62

Про затвердження рішень Комісії з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією російської федерації проти України про 
надання компенсації на відновлення пошкодженого майна

Відповідно  до  статті  10  Закону  України  «Про  компенсацію  за
пошкодження  та  знищення  окремих  категорій  об’єктів  нерухомого  майна
внаслідок  бойових  дій,  терористичних  актів,  диверсій,  спричинених
збройною агресією російської Федерації проти України, та Державний реєстр
майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних
актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської Федерації проти
України», постанови Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 р. № 381
«Про затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих
категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій,
терористичних актів,  диверсій,  спричинених збройною агресією російської
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення»,
Положення  про  комісію  з  розгляду  питань  щодо  надання  компенсації  за
пошкоджені  об’єкти  нерухомого  майна  внаслідок  бойових  дій,
терористичних актів,  диверсій,  спричинених збройною агресією російської
Федерації,  затвердженого  рішенням  виконавчого  комітету  Золочівської
сільської ради від 19.05.2023 № 83 «Про створення комісії з розгляду питань
щодо  надання  компенсації  за  пошкоджені  об’єкти  нерухомого  майна
внаслідок  бойових  дій,  терористичних  актів,  диверсій,  спричинених
збройною  агресією  Російської  Федерації  проти  України»  (зі  змінами  та
доповненнями згідно з рішенням виконавчого комітету від 30.06.2023 №111),
протоколу засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за
пошкоджені  об’єкти  нерухомого  майна  внаслідок  бойових  дій,
терористичних актів,  диверсій,  спричинених збройною агресією російської
федерації проти України від 13 липня 2023 № 5, з метою надання компенсації
для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених
внаслідок  бойових  дій,  терористичних  актів,  диверсій,  спричинених
збройною агресією Російської Федерації в межах Золочівської територіальної



громади,  керуючись  частиною  шостою  статті  59  Закону  України  «Про
місцеве самоврядування в Україні»,

виконком Золочівської сільської ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити  рішення  Комісії  з  розгляду  питань  щодо  надання
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій,
терористичних актів,  диверсій,  спричинених збройною агресією Російської
Федерації  проти  України  про  надання  компенсації  на  відновлення
пошкодженого майна:

1) №  14  від  04.03.2024  «Про  відмову  в  наданні  компенсації
ВАСИЛЕНКО  Валентині  Василівні  за  пошкоджений  об’єкт  нерухомого
майна за заявою ЗВ-29.02.2024-87921 від 29.02.2024 року, що додається.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


	виконком Золочівської сільської ради ВИРІШИВ:

